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Warszawa, dnia 31.12.2010

DZ/2215/63/254/2010

WYKONAWCY

dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcoéw do SIWZ w przetargu nieograniczonym
znak: THiT/P/63/2010 na dostaweg: ,,Odczynnikow  chemicznych i
laboratoryjnych (zadania 1 - 21)”.

W odpowiedzi na zapytania Wykonawcow otrzymane do przetargu nieograniczonego znak:
[HiT/P/63/2010 na dostawe ,,Odcgynnikéw chemicznych i laboratoryjnych (zadania 1 —
21)”, Instytut Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie wyjasnia:

| PYTANIA DOTYCZACE SIWZ

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zalqczenie do oferty oryginalnych materialow producenta w
Jezyku angielskim? — dotyczy zadania nr 7 i 11

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie

Pytanie nr 2 — dot. Zadania nr 2, poz. 33
Prosimy o podanie numeru katalogowego produktu.

Odpowiedz
To4001VL

Pytanie nr 3 — dot. Zadania nr 5, poz. 5
Prosimy o podanie zakresu pomiarowego paskéw wskaznikowych

Odpowied?
Paski do mierzenia pH w zakresie 4,5 — 10.0.
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Pytanie nr 3 — dotyczy pozycji nr 1 (Testy kolumnowe do ilosciowego oznaczania kwasu
deltaaminolewulinowego i porfobilinogenu w moczu), zadanie nr 6

Prosimy o doprecyzowanie: czy Zamawiajqcy wymaga zaoferowania wylqcznie kolumn czy teZ

pelnych zestawow odczynnikowych?

Odpowiedz

Zamawiajgcy wymaga zaoterowania wylacznie kolumn.

PROJEKT UMOWY

Pytanie nr 4
Czy zamawiajqcy wyrazi zgode na dopisanie do wzoru umowy paragrafu o brzmieniu:

W przypadku zmiany przepisow prawa podatkowego w okresie obowiqzywania umowy, w
szczegolnosci zmiany stawek podatku VAT, od dnia obowiqzywania nowej stawki do cen netto
objetych umowaq doliczany bedzie podatek VAT wedlug nowej stawki. Zmiana, o ktérej mowa w
zdaniu poprzedzajqcym, nie stanowi zmiany umowy i nie wymaga aneksu"’?

Odpowiedz

Zapisy w projekcie umowy pozostaja bez zmian.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, Ze oferte nalezy zlozy¢ ze stawka VAT, zgodnie z aktualnym
stanem prawnym, obowigzujacym na dzien skiadania ofert.
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Oryginal pisma wyslano poczta
Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu /022/ 349 62 23
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